矿业权出让成交结果公示
黄矿网挂〔2025〕6号

红安县自然资源和规划局委托黄冈市公共资源交易中心于2025年9月26日至2025年11月24日以网上挂牌方式公开出让湖北省红安县龙王山矿区建筑用角闪岩、片麻岩矿采矿权。现将成交结果公示如下：
一、成交情况
(一)竞得人名称：红安清源生态环保工程有限公司
[bookmark: _GoBack](二)竞得人地址：湖北省黄冈市红安县城关镇
(三)成交时间：2025年11月24日
(四)成交地点：黄冈市公共资源交易中心（湖北省公共资源拍卖交易网矿业权网上交易系统）
(五)成交价：壹亿玖仟肆佰肆拾肆万玖仟柒佰元(小写：¥194449700.00元)
二、采矿权基本情况
(一)采矿权名称：湖北省红安县龙王山矿区建筑用角闪岩、片麻岩矿采矿权
(二)出让编号：黄矿网挂〔2025〕6号
(三)开采矿种：建筑用角闪岩、片麻岩、大理岩
(四)出让年限：20.9年（含基建期1年，自取得采矿许可证之日起计算）
(五)矿区范围：矿区面积0.3275平方公里，拐点坐标如下：
	拐点号
	拐点坐标（CGCS2000坐标系）

	X坐标
	Y坐标

	1
	3478014.66
	38546685.71

	2
	3477717.38
	38546844.02

	3
	3477411.82
	38546834.14

	4
	3477309.03
	38546698.28

	5
	3477253.13
	38546338.07

	6
	3477475.07
	38546288.90

	7
	3478068.30
	38546471.04

	开采标高：+242-+52m

三、相关手续办理
(一)如公示无异议，竞得人于公示期满后60个工作日内与红安县自然资源和规划局签订《采矿权出让合同》。
(二)采矿权出让收益交纳、办理采矿权登记的时限等在《采矿权出让合同》中约定。
四、公示期
公示期：2025年11月25日至2025年12月9日。如对本公示内容有异议，异议人请在公示期内以书面方式向红安县自然资源和规划局提出。
联系电话：
0713-5281632（红安县自然资源和规划局）0713-8556260（黄冈市公共资源交易中心）
本公示在自然资源部门户网站、湖北省公共资源产权交易平台、黄冈市自然资源和城乡建设局门户网站、红安县人民政府门户网站、黄冈市公共资源交易中心网站同时发布。

黄冈市公共资源交易中心
红安县自然资源和规划局
2025年11月25日